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Välkommen till konferens på Tyringe Kurhotell – den vackra anläggningen från 
1905 i direkt anslutning till den härliga Sanatorieskogen.

Hotellet har sedan sommaren 2019 då ägarbyte skedde genomgått omfattande 
renoveringar och transformerats till en anläggning för konferens, övernattning 
och högtider. 

Tidigt 2020 slutfördes renoveringar av våra konferenssalar och dessa är nu redo 
för kreativa och inspirerande konferenser i härlig miljö med bra matupplevelser i 
någon våra vackra matsalar. 

Att ta sig till oss är enkelt och från järnvägsstationen har vi endast en kort pro-
menad för att nå hotellet (ca 5 minuter). Om ni behöver ta bilen till oss så har vi 
tillgänglig och kostnadsfri parkering i direkt anslutning till hotellet.

Tyringe Kurhotell arbetar för att minimera vårt klimatavtryck. Vi är en liten an-
läggning i en stor värld men backar inte från vårt ansvar att göra det vi kan för 
att minimera vårt klimatavtryck. Hos oss kan ni konferera med gott samvete då vi 
sedan 2020 är ett klimatneutralt hotell- och konferensanläggning. Vi arbetar nu 
aktivt med att göra och investera i kloka miljöval och genom att deltaga i koldi-
oxidprojekt som årligen eliminerar 8700 ton koldioxid per år gör vi vår del i att 
erbjuda en bra upplevelse med gott samvete.

Konferens på Tyringe Kurhotell

Läs mer om detta och om våra olika konferenser på www.tyringekurhotell.se
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HALVDAGSKONFERENS (kl 8-12 eller kl 13-17)

Snabb och effektivt möte? 
Då passar vår effektiva halvdagskonferens perfekt.

Ni inleder eller avslutar med vår konferenslunch samt får en god f
örmiddags- eller eftermiddagsfika.

Frukt, godis och vatten i konferensrummet ingår.

Våra konferenspaket

HELDAGSKONFERENS

En heldag hos oss är det utmärkta sättet att i lugn och ro sätta upp nya planer 
eller kanske för en effektiv utbildning. 

I heldagskonferensen ingår förmiddagsfika, vår goda konferenslunch samt 
eftermiddagsfika. Frukt, godis och vatten i konferensrummet. 

Vill ni addera något lite extra under er konferens, se ”Tillval” på sid 9.
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HELDAGSKONFERENS MED ÖVERNATTNING

Utöver heldagskonferensen så äter ni en god 2-rätters middag i våra vackra 
matsalar på kvällen. 

Ni övernattar i något av våra 34 hotellrum där flera är nyrenoverade och äter 
dagen efter en härlig frukost som avslutning på er vistelse.

Vill ni addera något lite extra under er konferens, se ”Tillval” på sid 9.

Skicka gärna en förfrågan så återkommer vi med offert efter era önskemål.

FLERDAGSKONFERENS

Vår anläggning är perfekt även för längre konferenser och utbildningar. 

Vill ni addera något lite extra under er konferens, se ”Tillval” på sid 9. 

Skicka gärna förfrågan så återkommer vi med offert efter era önskemål. 
Vi försöker alltid besvara er förfrågan med en offert inom 48h (mån-fre).

6 Konferensrum ”Björka”
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Tyringe Kurhotell vill erbjuda enkla naturnära upplevelser. Ett kort avbrott kan 
vara det som skapar den extra energi i konferensen.
 
Vi diskuterar gärna fram något som passar ert sällskap. Nedan kan vara några 
enkla men härliga avbrott i konferensen.

Vi erbjuder också flera olika aktiviteter via extern samarbetspartner.

HÄLSOPAUS I SANATORIESKOGEN

I stället för sedvanlig fika så packar vi ihop fika-korgar till er som ni enkelt tar 
med er och promenerar med till Sanatorieskogen som är en promenad på  
5 minuter. Vid det vackra springvattnet stannar ni och tar er fika ute i det fria.  
En energigivande paus med inbyggd enkel rörelse i form av promenad – enkelt, 
effektivt och garanterat uppskattat.

Tidsåtgång: 30-40 minuters paus i konferensen.
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ATT GÖRA  UNDER KONFERENSEN
Tillval till konferenspaketen
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YOGA I PARKEN

Ta chansen att prova en kort Yoga med vår Yoga-instruktör i vår park. En perfekt 
och kort aktivitet som alla kan vara med på och den kräver inget ombyte eller 
specifik klädsel. Brukar vara ett välkommet inslag för den som provat Yoga och 
en ny och rolig upptäckte för den som inte provat innan.

Tidsåtgång: 30-45 minuter.

DRICKA BRUNN

Radiumkällan finns i ett naturskönt skogsområde bara 10 minuters gångavstånd 
från Kurhotellet. Källan är ett arv från Tyringes tid som kurort i början på 1900- 
talet. Redan på den tiden ansågs vattnet vara särskilt hälsosamt att dricka.

Drickabrunn är en gammal tradition i Tyringe och troligen den äldsta i Hässle-
holms kommun.

Att vandra till Radiumkällan och dricka vattnet där var redan för hundra år sedan 
obligatoriskt på Tyringe Vattenkuranstalt. Kan kombineras med er eftermiddags-
fika.

Tidsåtgång: 1-1,5 timme.

PROVNING I BACCUS KÄLLA

I vår mysiga vinkällare Baccus och omgiven av brinnande kandelabrar – arrang-
erar vi flera olika provningar. Vi kan erbjuda vin, whisky, rom och chokladprov-
ningar. Perfekt stämningshöjare innan kvällens middag.

Tidsåtgång: 30-45 minuter.

DINNER GAMES, FÖRETAGSSPEL MM.

Tillsammans med extern samarbetspartner som kommer till hotellet erbjuder vi 
flera olika teambuildingaktiviteter av högsta klass. Med dessa blir er konferens-
upplevelse något alldeles extra. 

Vi erbjuder flera olika koncept där även företagsutmaningar, strategier eller 
viktiga initiativ kan integreras som ett spännande spel. Engagerande, roligt och 
effektivt. 
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Är ni 4-10 personer på konferensen och vill ni sätta lite extra spets på er konfe-
renslunch rekommenderar vi att ni äter denna på vår nyrenoverade vackra glas- 
veranda. 

Här sitter ni i härlig avskild miljö och utöver konferenslunchen serveras ni kaffe 
och en god dessert vid bordet efter lunchen.

MAT OCH DRYCK 

Vårt köksteam är flexibla och öppna för era önskemål kring olika upplägg för er 
mat under vistelsen på Tyringe Kurhotell.

Kontakta oss gärna med era önskemål.

LUNCH @ the veranda
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Våra stilfullt inredda konferenslokaler är fullt utrustade med allt från WiFi till 
kanon, och vi förser er självfallet med allt konferensmaterial som ni kan tänkas 
behöva. 

Konferenslokalerna renoverades och stod färdiga tidigt under 2020 och våra 
lokaler är anpassade från 2 upptill 200 personer.

Borgalid: Är ni ett litet sällskap på upptill 4 personer men ändå vill ha en bra 
konferensmiljö är våra minsta konferensrum perfekta för er. 

Här sitter ni bekvämt i möbler från Johanson Design och har ett fullutrustat litet 
konferensrum till ert förfogande. 

Fika serveras i vår härliga lobby och ni äter era måltider i vår vackra matsal.

VÅRA KONFERENSLOKALER

Konferensrum ”Borgalid” 15
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Styrelserummet: För sällskap på upptill 8 personer erbjuder vi vårt fina härliga 
”styrelserum” - här huserade förr i tiden hotellets intendent.

Här sitter ni bekvämt i möbler från Johanson Design och har ett fullutrustat  
konferensrum till ert förfogande.
 
Fika serveras i vår härliga lobby och ni äter era måltider i vår vackra matsal.

Om ni önskar kan era måltider serveras i vår härliga nyrenoverade Glasveranda  
– se under Tillval, sid 9.

Björka: För sällskap på 8-50 personer så är vårt fina och nyrenoverade konferens-
rum Björka ett bra val. Rummet kan möbleras utifrån mötets syfte och önskemål 
och i direkt anslutning till konferensrummet så har ni tillgång till vår härliga inner-
gård för korta och snabba effektiva pauser i friska luften.

Fika serveras i vår härliga lobby och ni äter era måltider i vår vackra matsal.

Breidablick: För sällskap på 50-200 personer har vi vårt största konferensrum till-
gängligt. Möbleringen kan anpassas efter önskemål och vår innergård är i direkt 
anslutning till konferensrummet.

Konferensrum ”Styrelserummet”16
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Hotellet erbjuder 34 rum där majoriteten är dubbelrum. Flera av hotellets rum 
är nyrenoverade och vi erbjuder 4 olika rumskategorier.

Budgetrum: Enkelt, funktionellt och mycket prisvärt boende.

Standardrum: Fräscha enkel- och dubbelrum.

Superiorrum: Rymliga fräscha nyrenoverade enkel- och dubbelrum.

Premiumrum: Våra bästa rum som stod färdiga i mars 2020 och mycket smakfullt 
inredda. Här bor du i härliga och vackra rum belägna mot vår innergård.

VÅRA HOTELLRUM

19



20

FÖRFRÅGNINGAR 

Välkommen med er förfrågan eller bokning.

Vi förbehåller oss korrigeringar och ändringar i denna folder. 
Se gärna vår hemsida för aktuella erbjudanden och nyheter.
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